государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской областисредняя общеобразовательная школа с. Подстепкимуниципального района Ставропольский Самарской области
445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; cu_podstep_stv@63edu.ruПриказ
01 август 2025 года №138–ОД

«Об организации деятельности отряда ЮИД»
В связи с необходимостью проведения профилактических мероприятий побезопасности дорожного движенияП Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить списочный состав отряда ЮИД с 01.09.2025 г. (приложение №1)2. Назначить ответственным по организации деятельности отрядаЮИД учителяначальных классов– Делимову Оксану Викторовну.3. Утвердить план работы отрядаЮИД на 2025-2026 учебный год. (приложение№ 2)

ДиректорГБОУ СОШ с. Подстепки А.Е. СеменовС приказом ознакомлен О.В. Делимова

mailto:cu_podstep_stv@63edu.ru

		2025-10-10T17:00:37+0400
	директор А.Е.Семенов
	Я являюсь автором этого документа